

Kvinnlig låtskrivarförening startar öppen scen i Kalmar

Den 16 november 2024 är det premiär för en ny Öppen scen i Kalmar. Det är Musikföreningen Lilith Eve som står bakom satsningen.

Lilith Eve verkar för en jämställd musikscen med fokus på kvinnliga och ickebinära låtskrivare, och har såväl konserter som workshops och Öppen scen på flera håll i landet. Nu har turen kommit till Kalmar där föreningen vill skapa en plattform för ny musik och nätverkande.

Både låtskrivare och medlem Carina Axelsson och John Leo Carter, musiker och verksamhetsutvecklare på Studieförbundet i Kalmar ser att det saknas scener för oetablerade, och att Lilith Eve kan bidra till det lokala kulturlivet. Taco Bar har hakat på idén om Öppen scen och har tillfället till ära några specialerbjudanden under premiären den 16 november. Siktet är sedan inställt på en fortsättning, och vem vet - kanske kan föreningen hitta på mer intressant på orten, om fler lokala medlemmar tillkommer.

Lilith Eve Öppen scen syftar till att vara en plattform för ny musik och nätverkande för alla låtskrivare oavsett erfarenhet, ålder eller genre, Lilith Eve medlemmar och musikintresserad publik. Alla är välkomna. Vi hoppas på att fylla lokalen med positiv och stöttande publik och många låtskrivare som är sugna på att framföra sina låtar på scen!

Varmt välkommen - fri entré!

Lilith Eve Öppen scen för låtskrivare

Dag: Lördag den 16 november

Tid: kl. 15.00-ca17:00

Plats: Taco bar, Kaggensgatan 23, Kalmar

Mer info om evenemanget på [Facebook](#)

Taco Bars Öppen scenerbjudande

Öl 0;4 cl Carlsberg: 55kr

Quesadillas Regular: 100kr

Enchiladas Regular: 100kr



Kontaktpersoner

Carina Axelsson, Lilith Eve Kalmar

e-post: carina.axelsson.115@gmail.com, mobil: 072-554 68 58

Clara Cleo Cornell, projektledare Lilith Eve

epost: cornelia@lilithve.se, mobil: 073-909 87 67

Om Lilith Eve

Lilith Eve är en rikstäckande ideell förening för kvinnliga och ickebinära låtskrivare. Upprinnelsen var en gemensamt arrangerad konsert på internationella kvinnodagen år 2000. Sedan dess har evenemanget på kvinnodagen blivit en årlig tradition och föreningen har haft sommarfestivaler i Kungsträdgården i Stockholm, konserter, Öppen scen, projekt såsom programserien Radio Lilith och Lilith goes symphonic, kurser och workshops för medlemmar. Föreningen verkar för jämställdhet i musiklivet, samarbetar med organisationer och aktörer med samma mål, och finns idag runtom på flera platser i landet. Eva Dahlgren är hedersmedlem.